
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Trieste - Direzione Generale

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,322,711.00 0.00 1,322,711.00

0.00 0.00 0.00

74,500.00 0.00 74,500.00

8,127,896.513,791,817.39 4,336,079.12

0.00 0.00 0.00

694,520.00 50,020.00 744,540.00

Luccarini Sabrina

0.00 0.000.00

5,883,548.39 10,269,647.514,386,099.12

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Trieste - Direzione Generale

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80013890324202000001
No Forniture

Acquisto periodici
su supporto

cartaceo
Benolich Novella 3622212100-0 1ITH442021 1 967,417.50Si

1,015,788.38
921,350.00

Università degli Studi
di Padova

0000239224
2,904,555.88

0.00

F80013890324202000009
No Forniture

Acquisizione
apparati

multimediali per la
DAD

Piccoli Paolo 1232322000-6 1ITH442021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80013890324202000013
No Forniture

Progetto Quantum
Giorgetti Giorgio 1238600000-1 1ITH442021 1 0.00No 0.00256,200.00 256,200.00 0.00

S80013890324201900003
No Servizi

Sebina open
library -

manutenzione e
sviluppo software

SBN e servizio
hosting

Benolich Novella 3672262000-9 1ITH442021 1 87,840.00Si 0.0079,300.00 240,340.00 0.00

S80013890324201900011
No Servizi

Nature-Contratto
Benolich Novella 4872320000-4 1ITH442021 1 36,612.54Si 37,710.9235,546.16 C.R.U.I.0000333893144,506.83 0.00

S80013890324201900014
No Servizi

Springer-Contratto
Benolich Novella 6072320000-4 1ITH442021 1 181,321.60Si 401,006.89173,347.61 C.R.U.I.0000333893921,447.94 0.00

S80013890324201900015
No Servizi

Wiley - Contratto
Benolich Novella 4872320000-4 1ITH442021 1 224,005.74Si 232,764.36217,608.06 C.R.U.I.0000333893887,803.09 0.00

F80013890324202000016
No Forniture

Progetto Wi-Fi -
rinnovo apparati

accesso e
distribuzione

Giorgetti Giorgio 332410000-0 1ITH442021 1 0.00No 0.00110,000.00 CONSIP0000226120110,000.00 0.00

F80013890324202000017
No Forniture

Licenze Microsoft
- Campus

Agreement CRUI
Moncalvo Giorgio 3648300000-1 1ITH442021 1 380,640.00Si 380,640.00380,640.00

FONDAZIONE
C.R.U.I.

0000251328
1,141,920.00

0.00

S80013890324202000025
No Servizi

Servizi Microsoft
Premiere on site

Moncalvo Giorgio 3672253000-3 1ITH442021 1 41,000.00Si 41,000.0041,000.00
FONDAZIONE

C.R.U.I.
0000251328123,000.00 0.00

S80013890324202000026
No Servizi

Raccolta rifiuti
chimici (rinnovo e
proroga tecnica)

Balsini Paolo 3690523000-9 1ITH442021 1 59,268.00Si 29,684.0059,268.00 148,220.00 0.00

S80013890324202000027
No Servizi

Raccolta rifiuti
sanitari (rinnovo e
proroga tecnica)

Balsini Paolo 3690524300-9 1ITH442021 1 19,612.00Si 19,612.0019,612.00 58,836.00 0.00

S80013890324202000032
No Servizi

Servizi di
Tesoreria

ROZZINI
LUCIANA

6666600000-6 1ITH442021 1 47,000.00Si 164,500.0047,000.00 258,500.00 0.00

S80013890324202000033
No Servizi

Servizio di
accesso

abbonamento a
banche dati -

Oxford Journal
Collection

Benolich Novella 1272320000-4 1ITH442021 1 0.00Si 0.0060,828.23 C.R.U.I.000033389360,828.23 0.00

F80013890324202100001
No Forniture

Acquisizione
postazioni di

lavoro
Moncalvo Giorgio 330213000-5 1ITH442021 1 0.00No 0.0070,000.00 C.R.U.I.000033389370,000.00 0.00

F80013890324202100002
No Forniture Licenze Matlab Moncalvo Giorgio 2448462000-4 1ITH442021 1 41,000.00No 0.0041,000.00 82,000.00 0.00

F80013890324202100003
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico

impianto audio
aula Cammarata

Piccoli Paolo 232340000-8 1ITH442021 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80013890324202100004
No Forniture

Tavoli ottici e
breadboard con
relativi sistemi
pneumatici di

supporto

Giorgetti Giorgio 338000000-5 1ITH442021
J93H19000940002

1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F80013890324202100005
No Forniture

Materiale ottico e
optomeccanico
per laboratorio

ottica quantistica
Giorgetti Giorgio 338000000-5 1ITH442021

J93H19000940002
1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80013890324202100006
No Forniture

Laser per
manipolazione

clock qubit
atomico itterbio

Giorgetti Giorgio 338636100-3 1ITH442021
J93H19000940002

1 0.00No 0.0091,500.00 91,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80013890324202100007
No Forniture

Fluorescence
Spectrometer

NIRA
STENER MAURO 238433000-9 1ITH442021 J99C20000200006 1 0.00No 0.0074,500.00 74,500.00 174,500.00

S80013890324202000013
No Servizi

Servizio
brokeraggio

Benolich Novella 6066518100-5 1ITH442021 1 21,300.00Si 170,400.0021,300.00 213,000.00 0.00

F80013890324202100008
No Forniture

Sorgente fascio
atomico lento di

itterbio
Comelli Giovanni 138000000-5 1ITH442021 1 0.00No 0.00174,460.00 174,460.00 0.00

F80013890324202100009
No Forniture

Laser a
semiconduttore
amplificato ad
emissione CW

Comelli Giovanni 138000000-5 1ITH442021 1 0.00No 0.0050,020.00 50,020.00 0.00

F80013890324202100010
No Forniture

Sistema di cavità
ottica ultrastabile Comelli Giovanni 138000000-5 1ITH442021 1 0.00No 0.0050,020.00 50,020.00 0.00

F80013890324202100011
No Forniture

Sistema ottico per
microscopia

atomica
Comelli Giovanni 138000000-5 1ITH442021 1 0.00No 0.0050,020.00 50,020.00 0.00

F80013890324202100012
Si Forniture

Arredi Palazzina
Simulazione

DIANA
ANNAMARIA

339000000-2 1ITH442021 J96C18000140001 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80013890324202100013
No Forniture

Computer per
aule didattiche

DIANA
ANNAMARIA

130213300-8 2ITH442021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80013890324202100014
Si Forniture

Attrezzature
tecniche per
Palazzina

Simulazione

DIANA
ANNAMARIA

232322000-6 1ITH442021 J96C18000140001 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F80013890324202100015
No Forniture

Borracce
personalizzate

UNITS
Nannini Celso 2239225710-5 2ITH442021 1 39,890.00No 0.0051,000.00 90,890.00 0.00

F80013890324202100016
No Forniture

Noleggio erogatori
di acqua Nannini Celso 6030190000-7 2ITH442021 1 4,440.80No 58,023.204,636.00 67,100.00 0.00

S80013890324202100001
No Servizi

Manutenzione
triennale apparati

wi-fi
Giorgetti Giorgio 3650312310-1 1ITH442021 1 55,000.00No 55,000.0055,000.00 165,000.00 0.00

S80013890324202100002
No Servizi

Verifica emissioni
elettromagnetiche

Giorgetti Giorgio 672315100-7 2ITH442021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80013890324202100003
No Servizi

Manutenzione
cablaggi sedi

Ateneo
Piccoli Paolo 3650332000-1 1ITH442021 1 35,000.00No 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00

S80013890324202100004
No Servizi

Collegio
Consultivo

Tecnico - edificio
F1F2

Petrovich
Francesca

2471240000-2 1ITH442021
J93D07000170003

1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80013890324202100005
No Servizi

Progettazione, DL
e sicurezza -
sostituzione

serramenti ed. A

Petrovich
Francesca

4871240000-2 1ITH442021 J96E18000010001 1 0.00No 0.00200,650.00 200,650.00 0.00

S80013890324202100006
No Servizi

Progettazione, DL
e sicurezza -

messa in
sicurezza facciate

C5

Petrovich
Francesca

6071240000-2 1ITH442021
J98G18000000001

1 0.00No 0.00248,178.00 248,178.00 0.00

S80013890324202100007
No Servizi

Verifica progetto -
messa in

sicurezza facciate
C5

Petrovich
Francesca

2471240000-2 2ITH442021
J98G18000000001

1 0.00No 0.0060,903.00 60,903.00 0.00

S80013890324202100008
No Servizi

Progettazione, DL
e sicurezza -

messa a norma ai
fini CPI ed. C1

Berlan Barbara 6071240000-2 2ITH442021
J92H19000010001

1 0.00No 0.0098,967.00 98,967.00 0.00

S80013890324202100009
No Servizi

Progettazione, DL
e sicurezza -

rampa di
collegamento per

accessibilità
Campus

Berlan Barbara 4871240000-2 1ITH442021 J98E19000010001 1 0.00No 0.0063,383.00 63,383.00 0.00

S80013890324202100010
No Servizi

Collaudatore -
adeguamento ed.

A

Petrovich
Francesca

4871240000-2 1ITH442021 J94C10000090003 1 0.00No 0.00185,245.00 185,245.00 0.00

S80013890324202100011
No Servizi

Collaudatore - ed.
N Castelletto

Petrovich
Francesca

4871240000-2 1ITH442021 J92F13000100008 1 0.00No 0.0050,752.00 50,752.00 0.00

S80013890324202100012
No Servizi

Progettazione, DL
e sicurezza -

messa a norma ai
fini CPI ed. C11

Petrovich
Francesca

6071240000-2 2ITH442021 J95C19000130005 1 0.00No 0.00190,320.00 190,320.00 0.00

S80013890324202100013
No Servizi

DL e sicurezza -
sostituzione

serramenti ed. C1
Petrovich
Francesca

48
L800138903242020

00046
71240000-2 2ITH442021 2 0.00No 0.0088,816.00 88,816.00 0.00

S80013890324202100014
No Servizi

Trasferimento
all'edificio D

Turturiello
Carmine

698392000-7 1ITH442021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80013890324202100015
No Servizi

Manutenzione
impianti

antincendio e
speciali,

ascensione e
depurazione

(Contratto FM4)

Petrovich
Francesca

7250700000-2 1ITH442021 1 391,387.10Si
1,761,241.95

195,693.55 CONSIP0000226120
2,348,322.60

0.00

S80013890324202100016
No Servizi

Manutenzione
extra canone

impianti
antincendio e

speciali,
ascensione e
depurazione

(Contratto FM4)

Petrovich
Francesca

7250700000-2 1ITH442021 1 320,000.00Si
1,440,000.00

160,000.00 CONSIP0000226120
1,920,000.00

0.00

S80013890324202100017
No Servizi

Servizi Microsoft
Premiere base

Moncalvo Giorgio 3672500000-0 1ITH442021 1 23,000.00No 23,000.0023,000.00
FONDAZIONE

C.R.U.I.
000025132869,000.00 0.00

S80013890324202100018
No Servizi

Servizi Microsoft
Premiere O365

Moncalvo Giorgio 3672500000-0 1ITH442021 1 23,000.00No 23,000.0023,000.00
FONDAZIONE

C.R.U.I.
000025132869,000.00 0.00

S80013890324202100019
No Servizi

Servizi Microsoft
Cloud Azure

Moncalvo Giorgio 3672500000-0 1ITH442021 1 36,000.00No 36,000.0036,000.00
FONDAZIONE

C.R.U.I.
0000251328108,000.00 0.00

S80013890324202100020
No Servizi

Up To Date
Contratto

Benolich Novella 3672320000-4 1ITH442021 1 53,710.53No 56,933.1750,670.31 161,314.01 0.00

S80013890324202100021
No Servizi ACS - Contratto Benolich Novella 4872320000-4 1ITH442021 1 19,242.86No 37,057.7818,326.53 C.R.U.I.000033389374,627.17 0.00

S80013890324202100022
No Servizi Banche Dati Benolich Novella 1272320000-4 1ITH442021 1 0.00No 0.00108,103.94 108,103.94 0.00

S80013890324202100023
No Servizi

Servizio di Chatter
Bot

Gabbai Enrico 872000000-5 1ITH442021 1 0.00No 0.0079,300.00 79,300.00 0.00

F80013890324202000015
No Forniture

Sostituzione Next
Generation

Firewall
Giorgetti Giorgio 332581000-9 1ITH442022 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.00

F80013890324202100017
No Forniture

Adesione Consip
noleggio n. 4

veicoli

Turturiello
Carmine

7234115000-6 1ITH442022 1 10,000.00No 110,000.000.00 CONSIP0000226120120,000.00 0.00

F80013890324202100018
No Forniture

Laser a stato
solido ad

emissione CW
Comelli Giovanni 238000000-5 1ITH442022 1 50,020.00No 0.000.00 50,020.00 0.00

F80013890324202100019
No Forniture

Fornitura acqua
potabile presso

edifici universitari
Nannini Celso 1265111000-4 1ITH442022 1 252,000.00Si 0.000.00 252,000.00 0.00

F80013890324202100020
No Forniture

Fornitura toner e
accessori
informatici

Nannini Celso 1230125100-2 2ITH442022 1 55,000.00No 0.000.00 55,000.00 0.00

F80013890324202100021
No Forniture

Sostituzione
router Centristella

e switch PoE
Giorgetti Giorgio 332420000-3 1ITH442022 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S80013890324202100024
No Servizi

Telefonia fissa
Convenzione

Consip
Nannini Celso 3664210000-1 1ITH442022 1 20,000.00Si 40,000.000.00 CONSIP000022612060,000.00 0.00

S80013890324202100025
No Servizi

Telefonia mobile
Convenzione

Consip
Nannini Celso 3064212000-5 1ITH442022 1 20,000.00Si 30,000.000.00 CONSIP000022612050,000.00 0.00

S80013890324202100026
No Servizi

Valutazione e
stima di immobili Balsini Paolo 1271200000-0 1ITH442022 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S80013890324202100027
No Servizi

Progettazione, DL
e sicurezza -

riqualificazione
aula magna ed. A

Petrovich
Francesca

60
L800138903242021

00004
71240000-2 3ITH442022 2 284,643.00No 0.000.00 284,643.00 0.00

S80013890324202100028
No Servizi

Verifica progetto -
riqualificazione

aula magna ed. A
Petrovich
Francesca

24
L800138903242021

00004
71240000-2 3ITH442022 2 57,100.00No 0.000.00 57,100.00 0.00

S80013890324202100029
No Servizi

Incremento
copertura e

aggiornamento
tecnologico
apparati wifi

Giorgetti Giorgio 332510000-1 1ITH442022 1 55,000.00No 0.000.00 55,000.00 0.00

S80013890324202100030
No Servizi

Servizio di
assistenza hw su

apparati
multimediali per la

DaD

Piccoli Paolo 3650300000-8 1ITH442022 1 30,000.00No 60,000.000.00 90,000.00 0.00

S80013890324202100031
No Servizi

Servizi
congressuali e di
organizzazione

eventi,
pubblicazione e

stampa

PIANI GIOVANNI
CRISTIANO

1279900000-3 1ITH442022 1 105,000.00No 0.000.00 105,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80013890324202100032
No Servizi Proquest Benolich Novella 1272320000-4 1ITH442022 1 53,787.53Si 0.000.00 53,787.53 0.00

S80013890324202100033
No Servizi Lippincott Benolich Novella 1272320000-4 1ITH442022 1 63,733.28No 0.000.00 C.R.U.I.000033389363,733.28 0.00

S80013890324202100034
No Servizi

Oxford Journals
Collection

Benolich Novella 1272320000-4 1ITH442022 1 63,869.64Si 0.000.00 C.R.U.I.000033389363,869.64 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Luccarini Sabrina

17,015,044.14
(13)

5,883,548.39
(13)

6,258,362.65
(13)

74,500.00 (13)
4,386,099.12

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Trieste - Direzione Generale

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80013890324202000011 Sostituzione apparati WIFI obsoleti 60,000.00 1

A seguito dell'emergenza Covid-19
l'intervento è stato rivisto e ricompreso negli
interventi con CUI F80013890324202000008

e F80013890324202000030.

F80013890324202000012 Rinnovo apparati accesso e distribuzione 60,000.00 1

A seguito dell'emergenza Covid-19
l'intervento è stato rivisto e ricompreso negli
interventi con CUI F80013890324202000008

e F80013890324202000030.

F80013890324201900008 Stampanti multifunzione 131,760.00 1

Non si procede all'acquisto in quanto sono
cambiate le esigenze prospettate in materia di

approvvigionamento di stampanti
multifunzione da utilizzare in ambito

dipartimentale.

Il referente del programma

Luccarini Sabrina
(1) breve descrizione dei motivi

Note


